Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Шестнадцатая  сессия

 Р Е Ш Е Н И Е

от «25»       11      2011г.               №   16/806                          г. Краснодон

О внесении изменений в приложения №1 и № 2

решения городского совета № 53/3474
от 24.09.2010 года «О передаче в управление
ООО «Зенит-Т» имущества коммунальной
собственности территориальной
громады г. Краснодона»
В соответствии с общегосударственной Программой реформирования развития жилищно-коммунального хозяйства на 2004 – 2010 годы, утвержденной Законом Украины от 24.06.2004 г. № 1869-IV, в соответствии с Программой децентрализации теплоснабжения  г. Краснодона на 2006 – 2010 годы, утвержденной решением городского совета № 36/2027 от 17.03.2006 года,  на основании главы 70 Гражданского кодекса Украины, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению городского совета                          № 53/3474 от 24.09.2010 года, изложив перечень имущества миникотельной, подлежащего передаче в управление  ООО «Зенит-Т» в новой редакции (приложение № 1).

2.  Внести изменения в приложение № 2 к решению городского совета                          № 53/3474 от 24.09.2010 года и в договор управления имуществом от                20.12.2010 года, заключенный  между Краснодонским городским советом и ООО «Зенит-Т», удостоверенный частным нотариусом Краснодонского городского нотариального округа Подгорной Г.М. по реестру № 2382, изменив выгодоприобретателя с коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис» на  отдел культуры и туризма исполнительного комитета  Краснодонского городского совета.
3.  Уполномочить городского голову г. Краснодона Баклагова Ю.Б. заключить от имени Краснодонского городского совета с ООО «Зенит-Т» договор о внесении изменений к вышеуказанному договору управления имуществом.

4.  Все затраты, связанные с нотариальным удостоверением  договора о внесении изменений  к договору управления имуществом, возложить на                                 ООО «Зенит-Т».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской  голова                                                               Ю. Б. Баклагов

Приложение №1

к решению городского совета

№______________

от «___»_________20___г.

Перечень имущества миникотельной,
подлежащего передаче в управление ООО «Зенит-Т».

	№п/п
	Наименование
	Инвентар.
	Ко-во
	Балансовая
	Износ
	Остаточная

	основных средств
	номер

	стоимость

	балансовая

	1
	теплообменник
	41392
	1
	9943
	8494
	1449

	2
	шкаф управления
	41402
	1
	1695
	1588
	107

	3
	шкаф ввода
	41400
	1
	5257
	4907
	350

	4
	насос КВ 6/7Т
	41390
	1
	2688
	2522
	166

	5
	насос КВ 6/7Т
	41391
	1
	2688
	2522
	166

	6
	сист.распр.водоус.
	41408
	1
	11908
	11122
	786

	7
	котел "КОЛВИ"
	41382
	1
	77956
	66497
	11459

	8
	котел "КОЛВИ"
	41383
	1
	77956
	66497
	11459

	9
	насос 40/10
	41384
	1
	2754
	2571
	183

	10
	насос 40/10
	41385
	1
	2754
	2516
	238

	11
	насос 40/10
	41386
	1
	2754
	2516
	238

	12
	насос NKP-G
	41387
	1
	4152
	2879
	1273

	13
	насос NKP-G
	41388
	1
	5714
	3158
	2556

	14
	насос NKP-G
	41389
	1
	5714
	5330
	384

	15
	блок питания БР-1К
	536
	1
	1740
	1740
	0

	16
	счетчик газовый G-160
	41397
	1
	6242
	6242
	0

	17
	фонарь С/АЭРО
	41398
	1
	3741
	3741
	0

	18
	система САТП
	41399
	1
	3734
	3734
	0

	19
	принтер EPSON
	41378
	1
	900
	900
	0

	20
	кабельная сеть
	41401
	1
	4463
	1486
	2977

	21
	преобр давл.
	41379
	1
	1050
	1050
	0

	22
	комплект"Универсал"
	41377
	1
	9678
	9678
	0

	23
	газопровод
	30179
	1
	18315
	5420
	12895

	24
	газопровод
	30180
	1
	12399
	3686
	8713

	25
	канализация
	41410
	1
	6700
	2000
	4700

	26
	теплопровод
	30178
	1
	23272
	7209
	16063

	27
	теплопровод
	41394
	1
	4049
	4049
	0

	28
	теплопровод
	41395
	1
	4049
	1244
	2805

	29
	теплопровод
	41396
	1
	1469
	460
	1009

	30
	Искробарьер БИ
	537
	1
	1070
	798
	272

	31
	счетчик газовый G-160
	542
	1
	8955
	8955
	0

	32
	Преобразователь Fiser (датчик комб.3095-FB)
	544
	1
	21762
	16530
	5232

	33
	Устройство печатающее
	546
	1
	1170
	1170
	0

	34
	Комплект ОЕ-22ЛА(вычислитель)
	552
	1
	9348
	7006
	2342

	35
	блок питания БР-1К
	553
	1
	1740
	1740
	0

	36
	Датчик Мида(датчик давления)
	557
	1
	1775
	1775
	0

	37
	Счетчик воды и тепловой энергии
	707
	1
	24669
	17262
	7407

	38
	Счетчик воды и тепловой энергии
	708
	1
	24350
	17052
	7298

	39
	Счетчик воды и тепловой энергии
	709
	1
	24901
	16600
	8301

	40
	Счетчик воды и тепловой энергии
	710
	1
	11164
	7812
	3352

	41
	Нежилое здание миникотельной
	10300071
	1
	100282,80
	0
	100282,80

	Итого:

	546920,80
	332459
	214461,80

Секретарь городского совета                                                            В.Е.Якимов
Городскому голове

Баклагову Ю.Б.
Служебная записка.

              В связи со сложившейся критической ситуацией по теплоснабжению детского учреждения г. Краснодона, учитывая интересы жителей территориальной громады г. Краснодона, Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета просит Вас вынести на рассмотрение  очередной сессии городского совета  вопрос о заключении дополнительного соглашения к договору управления имуществом от 20.12.20010 года,  заключенному  между Краснодонским городским советом и ООО «Зенит-Т» в части изменения балансодержателя с коммунального предприятия «Краснодонтеплосервис» на отдел культуры и туризма исполкома Краснодонского городского совета здания и оборудования котельной, расположенной по адресу: г.Краснодон, Микроцентр,28.

Начальник управления

экономики и собственности

       А.П.Яковлева